Lampy blyskajace - ksenonowe

« Kompaktowa, uniwersalna lampa

blyskajgca serii: L101X
- Zrédio $wiatta - palnik ksenonowy
« Stopien ochrony - IP66

* Dostepna w szesciu kolorach

Parametry techniczne:

ZRODLO SWIATLA

XENON

Kompaktowa, uniwersalna lampa btyskajagca z ksenonowym zréodtem s$wiatal przeznaczona do montazu powierzchniowego.
Dostepna w szesciu kolorach kloszy oraz zapewniajaca szczelno$¢ na poziomie IP66. Do zastosowania w przemysle, aplikacjach
sygnalizacyjnych i ostrzegawczych.

Obudowa:
podstawa: ABS
klosz: poliweglan

Dostepne kolory kloszy: pomaranczowy, niebieski, bezbarwny, zielony, czerwony, zoity

Stopien ochrony: IP66

Wprowadzenia przewodu: otwér w Scianie tylnej

Montaz: powierzchniowy

Podiaczenie: zaciski dla przewodéw o przekroju od 0,5 do 4mm?

Tryb pracy: swiatto blyskajgce - 1Hz

Zrédto swiatta: palnik ksenonowy

Waga: 0,20 kg

Temp. pracy: -25°C do +55°C

Nr katalogowy

Napiecie

Prad

Energia
blysku

Akcesoria

Czestot.
blyskow

L101XDC012BR/Y

10-14VAC/DC

500mA

5J

60/min.

L101XDC024BR/Y

20-28VAC/DC

300mA

5J

60/min.

L101XDC048BR/Y

42-52VDC

175mA

5J

60/min.

L101XAC048BR/Y

48VAC

250mA

5J

60/min.

L101XAC115BR/Y

115VAC

70mA

5J

60/min.

L101XAC230BR/Y

230VAC

35mA

5J

60/min.

Symbol Y w numerze kat. nalezy zastapi¢ literg odpowiadajgca kolorowi klosza:
A=pomaranczowy, B=niebieski, C=bezbarwny, G=zielony, R=czerwony, Y=z0tty




